
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 All’Albo del sito Istituzionale 

  Ai Docenti Plesso “D.Valeri” 

Alla Sig.ra Angela Kauffman  

 
p.c. Ai docenti e al personale dell’IC “ M. Minerbi” 

 

Prot. N. Mogliano Veneto,   14/09/2018 
 
 

Oggetto: AFFIDAMENTO INCARICO PROGETTO DI AMPLIAMENTO DELL’ OFFERTA FORMATIVA A.S. 2018/2019 LINGUAGGI 

ESPRESSIVI E COMUNICATIVI IN LINGUA STRANIERA 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 dell’1/02/2001; 

VISTO il Programma annuale e.f. 2018; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA  la proposta delle docenti delle classi  della scuola primaria “Diego Valeri” per la realizzazione del progetto in 

oggetto; 

VISTA la validità degli obiettivi didattico-educativi espressi; 

CONSIDERATO che l’incarico comporta prestazioni professionali di natura specialistica e che nella scuola non sono disponibili le 

professionalità richieste; 

VISTO  l’esito della selezione pubblica per l’individuazione dell’esperto al quale conferire l’incarico per la 

realizzazione del progetto; 

VISTO che la Sig.ra  KAUFFMAN ANGELA  è l’unica candidata  che ha partecipato alla selezione; 

ACCERTATO che ha i titoli per poter sviluppare il progetto e che i documenti sono agli atti di questa amministrazione 

ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria; 

DECRETA 

ART. 1 - di affidare l’incarico per la realizzazione del PROGETTO “SORRIDI SI VA IN SCENA” la Sig.ra KAUFFMAN 

ANGELA 

ART. 2 - di impegnare all’uopo la somma di € 1500  onnicomprensiva; 

ART. 3 - il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico dell'istituto, Dott.ssa Picchi Susanna; 

ART. 4 - la presente determina, sarà pubblicata sul sito web dell’Istituto. 
 

IL DIRIGENTE        SCOLASTICO REGGENTE 

              Susanna Picchi 

 




		2018-09-14T13:33:44+0200
	PCCSNN57T63H223Z




